Delegationsbeslut kulturférvaltningen 2023-12-01 - 2024-01-11

Cristina Csanady Mc Ewen 2023-12-12

Cristina Csanady Mc Ewen 2023-12-12

Kristin Engstedt

Malin Myrin

Fredrik Olsson

Kristin Lindgren

Kristin Lindgren

Kristin Lindgren

Elisabeth Ek

Roger Ticoalu

Kristin Lindgren

Gunilla Séderlund

Gunilla Séderlund

2023-12-04

2023-11-10

2023-12-14

2023-08-16

2023-10-19

2023-12-04

2023-12-13

2023-12-11

2023-12-11

2024-01-11

2023-12-04

2023-12-13

2023-12-14

Upphandling av
sorteringsmaskiner for
Stockholms stadsbibliotek.
Naémndarende pa
kulturndmnden 2022-09-27

Upphandling av
sorteringsmaskiner for
Stockholms stadsbibliotek.
Namndarende pa
kulturndmnden 2022-09-27

Konstnarlig gestaltning av Edo
1, Hus B, Farsta. Konstnar:
Jakob Solgren Nordenskiold

Maélarhojdens ishall

Upphandling -Provapa-kollo

Forelaggande 2023-07-19 fran
Nacka tingsréatt, Mal P 1890-23
rérande bygglov for yttre
andring och stédmur pa
fastigheten Furiren 8. Yttrande
senast den 16 augusti 2023

7.1 Arende- Underlag for
undersokning om betydande
miljépaverkan for detaljplan for
del av Midsommarkransen 1:1
och Midsommarkransen 1:8,
Dp 2023-13359.

7.1 Arende- Planérende pa
samréd, Idrottséndamal inom
etapp Hagsatravagen. Dnr:
2023-01148.

7.1 Arende- Planérende pa

samrad, Lilieholmen 1:6 och
del av Lilieholmen 1:1. Dnr:

2022-08304.

7.1 Arende- Planérende pa
samrad, Detaljplan for del av
fastigheten Arsta 1:1, omrade
vid Valla torg. Dnr: 2020-
13373.

7.1 Arende- Planérende pa
samrad, Tussmoteshdjden, del
av Enskede gard 1:1 vid kv.
Slaktforskaren. Dnr: 2020-
07379.

Upphandling Hyra av ljud, ljus,
scen, video och personal (alla
omraden utom Gustav Adolfs
Torg) — Stockholms
Kulturfestival 2024

7.1 Arende- Underlag fér
undersokning om betydande
miljopaverkan for program for
Alvsjé 1:1 i stadsdelen Alvsijo,
Dp 2022-04286

7.2 Arende- avser Yttre
andring, fasadrenovering,
kulérbyte, byte av
balkongréacken. Guldfisken 22,
Grev Turegatan 46,
Ostermalm. Dnr: 2023-16809-
575

7.2 Arende- &ndrad
anvandning av forrad till
bostad, Grimsta 1:2, Kanaans
V&g 74, Grimsta. Dnr: 2023-
09339-575
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KUL 2023/1645-3

KUL 2023/1684-3

KUL 2023/1685-3

KUL 2023/1686-2

KUL 2023/1747-1

KUL 2023/1777-3

KUL 2023/1786-2
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711
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711
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Teckna personuppgiftsbitradesavtal

Forsorjningsupphandling upp till 75
prisbasbelopp

Bestallning av skissforslag och
tecknande av avtal for
genomforande av konstnarligt
gestaltningsuppdrag i Stockholms
stad enligt 1%-regeln upp till 3 000
tkr

Bestallning av skissforslag och
tecknande av avtal for
genomforande av konstnarligt
gestaltningsuppdrag i Stockholms
stad enligt 1%-regeln upp till 3 000
tkr

Forsorjningsupphandling upp till 75
prisbasbelopp

Overklaga dom eller beslut som rér
arenden inom kulturndmndens
verksamhetsomrade samt avge
yttrande vid 6verklagande

Besvara stadsinterna remisser i
planérenden som inte ar av
principiell betydelse

Besvara stadsinterna remisser i
planérenden som inte ar av
principiell betydelse

Besvara stadsinterna remisser i
planérenden som inte ar av
principiell betydelse

Besvara stadsinterna remisser i
planérenden som inte ar av
principiell betydelse

Besvara stadsinterna remisser i
plandrenden som inte ar av
principiell betydelse

Forsorjningsupphandling upp till 75
prisbasbelopp

Besvara stadsinterna remisser i
plandrenden som inte ar av
principiell betydelse

Besvara kontorsremisser i
bygglovsérenden i dvriga arenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i dvriga drenden

GDPR art. 28 Avdelningschef

Forvaltningschef

Enhetschef,
Stockholm konst

Enhetschef,
Stockholm konst

Forvaltningschef

KL 6:38 Avdelningschef

Enhetschef,
Stadsmuseet
Kulturmiljo

Enhetschef,
Stadsmuseet
Kulturmiljé

Enhetschef,
Stadsmuseet
Kulturmiljé

Enhetschef,
Stadsmuseet
Kulturmiljé

Enhetschef,
Stadsmuseet
Kulturmiljo

Forvaltningschef

Enhetschef,
Stadsmuseet
Kulturmiljo

Antikvarie

Antikvarie



Gunilla Séderlund

Gunilla Séderlund

Kristin Lindgren

Kristin Lindgren

Gunilla Séderlund

Gunilla Séderlund

Gunilla Séderlund

Per Olgarsson

Gunilla Séderlund

Gunilla Séderlund

Kristin Lindgren

Cecilia Kjellberg

Gunilla Séderlund

Per Olgarsson

2023-12-13

2023-12-19

2023-12-18

2023-12-21

2023-12-18

2023-12-13

2023-12-13

2023-12-14

2023-12-20

2023-12-20

2023-12-12

2023-12-08

2023-12-18

2023-12-15

7.2 Arende- avser Uppforande
av mobilmast, bredvid
Kyrkslingan 11, Skeppsholmen
1:1, Skeppsholmen, dnr: 2023-
08672-575

7.2 Arende- Aterremiss Avser
permanent demontering av
utvandig byggnadsanknuten
konst, Smultronet 6,
Fleminggatan 41,
Kungsholmen, dnr: 2023-
12319-575.

7.3 Arende- Internremiss: Ny
VA-ledning i Arstaskogen -
Arsta holmar naturreservat,
dnr: 2023-17718

7.1 Arende- Underlag for
betydande miljopaverkan DP
Akertisteln 2, Kalvesta, dnr:
2022-13775. Remissvar: 22
dec 2023.

7.2 Arende- Yttre &ndring av
nytt fonster, nya
utrymningsdorrar samt ny
utrymningstrappa, nytt fonster.
Nattugglan 15, Folkungagatan
46, Sédermalm. Dnr: 2023-
08967-575

7.2 Arende- Avser uppférande
av solcellsinstallation,
Tullgarden 2, Ostgétagatan
90, Sédermalm. Dnr: 2023-
09533-575

7.2 Arende- Avser garage
under flerbostadshus, ny
garageport mot Skeppargatan.
Veterinaren 3, Skeppargatan
66, Ostermalm. Dnr: 2023-
06183-575

7.2 Arendet avser yttre dndring
av enbostadshus, uppférande
av takbalkong, Bellmans
Minne 99, Lilla Sallskapets
Véag 95, Bredang. Dnr: 2023-
06453-575

7.2 Arende- avser Om- och
tillbyggnad av enbostadshus
samt rivning av del av
byggnad, Larsboda 1:52,
Runséatravégen 32, Larsboda.
Dnr: 2023-14177-575

7.2 Arende- Avser renovering
och inglasning av balkonger,
Kampementet 2,
Kampementsgatan 4,
Ladugardsgardet. Dnr: 2023-
12945-575

7.3 Arende- Internremiss:
Bikupor i Grimsta
naturreservat, dnr: 2023-
18085. Remissvar: 2023-12-15

Personuppgiftsbitradesavtal
Great Security

7.2 Arende- Yttre &ndring av
flerbostadshus fran punktvis,
Minan 9, Karlaplan 3A,
Ostermalm. Dnr: 2023-12879-
575

7.2 Arende- andrad
anvandning av kontor till
forskarbostader, Norra
Djurgarden 1:45, Frescati
Hagvag 14, Norra Djurgarden.
Dnr: 2023-09820-575

KUL 2023/1818-2

KUL 2023/1824-2

KUL 2023/1833-4

KUL 2023/1839-4

KUL 2023/1847-2

KUL 2023/1854-2

KUL 2023/1864-2

KUL 2023/1875-2

KUL 2023/1876-2

KUL 2023/1880-2

KUL 2023/1887-2

KUL 2023/1892-1

KUL 2023/1898-2

KUL 2023/1901-2

7212

7.2-1.2

7212

711

7212

7.2-1.2

7212

7212

7212

7.2-12

7212

7212

Besvara kontorsremisser i
bygglovsérenden i 6vriga drenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i dvriga arenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsérenden i dvriga arenden

Besvara stadsinterna remisser i
planérenden som inte ar av
principiell betydelse

Besvara kontorsremisser i
bygglovsérenden i dvriga arenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsérenden i dvriga arenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i 6vriga drenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i 6vriga drenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i 6vriga drenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i 6vriga drenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsérenden i dvriga arenden

Teckna personuppgiftsbitradesavtal

Besvara kontorsremisser i
bygglovsérenden i dvriga arenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i 6vriga drenden

GDPR art. 28

Antikvarie

Antikvarie

Antikvarie

Enhetschef,
Stadsmuseet
Kulturmiljé

Antikvarie

Antikvarie

Antikvarie

Antikvarie

Antikvarie

Antikvarie

Antikvarie

Avdelningschef

Antikvarie

Antikvarie



Per Olgarsson

Per Olgarsson

Per Olgarsson

Johan Wallnéas

Gunilla Séderlund

Gunilla Séderlund

Roger Ticoalu

Magnus Reiborn

Malin Myrin

Per Olgarsson

Malin Myrin

Elisabeth Ek

Birgitta Granbacka

2023-12-15

2023-12-14

2023-12-14

2023-12-08

2023-12-20

2023-12-14

2023-12-06

2023-12-08

2023-12-18

2023-12-14

2023-12-11

2023-12-22

2023-12-22

2023-12-21

7.2 Arende- andrad
anvandning av kontor till
forskarbostader, Norra
Djurgarden 1:45, Frescati
Hagvag 14, Norra Djurgarden.
Dnr: 2023-09820-575

7.2 Arende- yttre éndring av
flerbostadshus, byte av fonster
och balkongpartier, Kamkoftan
1, Lina Sandells Plan 2,
Fruangen. Dnr: 2023-09829-
575

7.2 Arende- yttre andring av
flerbostadshus, byte av fonster
och balkongpartier, Kamkoftan
1, Lina Sandells Plan 2,
Fruangen. Dnr: 2023-09829-
575

Beslutsprotokoll enligt
delegation for Stod till
Kulturetablering och utveckling

7.2 Arende- Tillbyggnad av
smahus, Stubbrytaren 1,
Stockholmsvagen 4, Gamla
Enskede. Dnr: 2023-09832-575

7.2 Arende- avser Skylt,
flaggstang vinklad mot fasad,
Kungliga Tradgarden 3, Vastra
Tradgardsgatan 4A, Norrmalm.
Dnr: 2023-17899-575

Overenskommelse for
"SthimV” mellan
Serviceférvaltningen och
Kulturférvaltningen 2023-10-25

Forlangning av ramavtal
rérande besoksréknare med
Viametrics. Tid: 20240528~
20250528

Ansokan om kulturmiljébidrag
for projektet: Kulturhistoriskt
kunskapsunderlag foér
Stockholms parker pa
Kungsholmen och Ostermalm,
2024 - 2025.

7.2 Arende- Aterremiss, avser
uppsattning av
solenergianlaggning pa
biblioteket, Norra Djurgarden
1:48, Svante Arrhenius Vag
28, Norra Djurgarden. Dnr:
2023-09392-575

Forlangning av avtal rérande
digital strateg och ledare med
Pro4U AB. Tid: 20240101~
20241231 (se aven
2.6/2260/2022)

7.5 Overenskommelse mellan
fastighetskontoret och
Stadsmuseet om antikvariskt
stod i forvaltningsfragor 2024.

7.2 Arende- avser Tillbyggnad
av kontor, rivning av byggnad,
flerbostadshus, marklov,
tradfallning, andrad markniva,
schaktning. Lysbomben 5,
Fyrverkarbacken 3, Marieberg.
Dnr: 2023-18599-575

Beslut pa delegation,
kulturstod for aldre -
beslutsprotokoll, beslutsdatum
2023-12-15

KUL 2023/1901-3

KUL 2023/1903-2

KUL 2023/1903-3

KUL 2023/1904-1

KUL 2023/1912-2

KUL 2023/1916-2

KUL 2023/1922-1

KUL 2023/1932-1

KUL 2023/1938-1

KUL 2023/1940-2

KUL 2023/1941-1

KUL 2023/1951-1

KUL 2023/1954-2

KUL 2023/1972-1

7212

7.2-12

7212

6.3-1.1

7212

7.2-12

2.3.2-1

22.1-2

7.2-1.2

2.3.3-1

2.3.4-1

7212

6.3-1.1

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i 6vriga drenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i 6vriga drenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsérenden i dvriga arenden

Beslut om stéd till kulturell och
konstnérlig verksamhet upp till 400
tkr

Besvara kontorsremisser i
bygglovsérenden i dvriga arenden

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i 6vriga drenden

Teckna samverkansavtal med
kommuner, landsting och statliga
myndigheter

Forsorjningsupphandling upp till 75
prisbasbelopp

Anstka om medel (bidrag) fran
organisationer utanfér Stockholms
stad upp till 10 000 tkr i arskostnad

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i dvriga arenden

Verksamhetsupphandling upp till 75
prisbasbelopp

Inga och saga upp avtal for den
I6pande verksamheten (i
kontraktsvarde, avser inte
lokalhyresavtal) upp till 75
prisbasbelopp

Besvara kontorsremisser i
bygglovsérenden i dvriga arenden

Beslut om stéd till kulturell och
konstnérlig verksamhet upp till 400
tkr

Antikvarie

Antikvarie

Antikvarie

Kulturnamnde Bitradande

ns riktlinjer fér férvaltningschef
respektive

stédform

Antikvarie

Antikvarie

Inom ramen
for
reglemente,
verksamhetspl
an eller annat
beslut av

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Antikvarie

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Antikvarie

Kulturnamnde Bitradande

ns riktlinjer for forvaltningschef
respektive

stodform



Birgitta Granbacka

Elisabeth Ek

Katrin Wiberg

Katrin Wiberg

Eva Camél Fuglseth

Tilda Alzén

Elin Andreasson

Fredrik Linder

2024-12-21

2023-12-22

2023-12-21

2023-12-21

2023-12-08

2023-12-18

2024-01-02

2024-01-08

Internt beslutsprotokoll enligt
delegation for Stod till
konstnérlig produktion och
kulturarrangemang upp till 400
tkr), Beslutsdatum: 2023-12-21

7.2 Arende- Avser yttre
andring av kontorsbyggnad, ny
entréparti. Halsan 6,
Débelnsgatan 12, Vasastaden,
dnr: 2023-12232-575.

Serviceavtal rérande Microsoft-
licenser for SSB o SSM
Kioskdatorer och SSB
Besodksdatorer. Mellan
Microsoft Ireland Operations
Limited och
Kulturférvaltningen. Tid:
20231213-20261213

Serviceavtal rérande Microsoft-
licenser for SSB o SSM
Kioskdatorer och SSB
Besoksdatorer. Mellan
Microsoft Ireland Operations
Limited och
Kulturférvaltningen. Tid:
20231213-20261213

Upphandling av byggservice

Avtal - Utstallningsavtal
rérande utstéllningen
Klanningen goér mannen.
Mellan Textilmuseet och
Lilievalchs. Tid: 20241001-
20250901

Stadsbibliotekariebeslut
2024:1 2024 ars priser for
kassahantering pa biblioteken

Avtal - Overenskommelse
internt inom staden rérande
samarbete kring Varldsarvet
Skogskyrkogarden. Mellan
Stadsmuseet och
Kyrkogardsférvaltningen. Tid:
2023

KUL 2023/2000-1

KUL 2023/2030-2

KUL 2023/2033-1

KUL 2023/2033-2

KUL 2023/239-20

KUL 2023/752-7

KUL 2024/69-1

KUL 2024/76-1

6.3-1.1

7.2-1.2

23.1-1

2.3.1-1

2.3.21

2.3.4-1

2215

2.3.4-1

Beslut om stéd till kulturell och
konstnérlig verksamhet upp till 400
tkr

Besvara kontorsremisser i
bygglovsarenden i dvriga arenden

Avrop fran ramavtal upp till 75
prisbasbelopp

Avrop fran ramavtal upp till 75
prisbasbelopp

Forsorjningsupphandling upp till 75
prisbasbelopp

Inga och séga upp avtal fér den
I6pande verksamheten (i
kontraktsvarde, avser inte
lokalhyresavtal) upp till 75
prisbasbelopp

Beslut om avgifter inom
biblioteksverksamhet,
museiverksamhet, utstallningar,
program, konserter m.m.

Inga och saga upp avtal fér den
|I6pande verksamheten (i
kontraktsvarde, avser inte
lokalhyresavtal) upp till 75
prisbasbelopp

Kulturnamnde Bitradande

ns riktlinjer fér férvaltningschef
respektive

stédform

Antikvarie

Férvaltningschef

Forvaltningschef

Férvaltningschef

Foérvaltningschef

Avdelningschef

Forvaltningschef



